
KUMSP00QUEAZ
Zz^íĚi^L2šL^^'^^^L^t^

-6-ČÍSLO SMLOUVY (DODATKU)

......J.,*

půř, ČíftlO rok
t>2V\

tlttHitáié.éái

ikr, edb=

DODATEK č. 1

Ke Smlouvě o poskytování právních služeb evidenční číslo
04158/2018/DSH

SMLUVNÍ STRANY

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc, hejtmanem kraje

ICO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2106597481/2700

(dále jen „klient")

2. CISAR, ČESKA, SMUTNÝ s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem:
zastoupena:
IČ: 48118753
DIČ: CZ48118753
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. ú. 150635853/0300
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 212268
(dále jen „advokát")

spolu uzavřely Smlouvu o poskytování právních služeb evidenční číslo 04158/2018/DSH ze dne 11. 4.
2018 (dále jen smlouva).

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Článek odst. 1 se mění takto:

Advokát se zavazuje poskytovat klientovi právní služby a konzultace, vypracovávat posudky a
stanoviska, připravovat a sepisovat potřebné písemnosti právního charakteru ve věcech, které mu
budou klientem svěřeny k vyřízení, zejména v souvislosti se zajištěním dopravní obslužnosti
v oblasti železniční osobní dopravy na území Moravskoslezského kraje zřízením závazku veřejné
služby na základě smlouvy o veřejných službách, a to ve vztahu k tratím uvedeným v Oznámení o
záměru uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní dopravě
přímým zadáním zveřejněném pod č. 2016/S 132-237868 dne 12. 7. 2016 ve znění oprav z 15. 7.
2017 a 28. 7. 2017, tedy k tratím 2Z6 Suchdol nad Odrou -Budišov nad Budišovkou, 2Z7 Suchdol
nad Odrou - Fulnek, 278 Suchdol nad Odrou - Nový Jičín město, 279 Studénka - Bílovec, 292
Šumperk - Krnov (peážní úsek Glucholazy), 298 Třemešná ve Slezsku - Osoblaha, 310 Olomouc -
Opava východ, 311 Valšov - Rýmařov, 315 Opava východ -Hradec nad Moravicí, 317 Opava
východ - Hlučín, 318 Kravaře ve Slezsku - Chuchelná, 321 Opava východ -Ostrava - Havířov -
Český Těšín, Ostrava-Svinov - Ostrava-Kunčice, 322 Cieszyn - Český Těšín - Frýdek-Místek, 323



Ostrava - Valašské Meziříčí (vyjma linky uveřejněné v notifíkaci Moravskoslezského kraje č.
2016/S 051-083993 ze dne 12. 3. 2016), 324 Frýdlant nad Ostravicí - Ostravice, 325 Studénka -
Veřovice a 326 Dětmarovice -Petrovice u Karviné v územní působnosti Moravskoslezského kraje
(2. provozní soubor), dále také ke tratím uvedeným v Oznámení o záměru uzavřít smlouvu o
veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné drážní dopravě přímým zadáním
zveřejněným pod č. 2016/S 132-237867 ze dne 12. 7. 2016, tedy k lince S17 Milotice nad Opavou
- Vrbno pod Pradědem město na trati 313 Milotice nad Opavou - Vrbno pod Pradědem v územní
působnosti Moravskoslezského kraje (4. provozní soubor), dále také ke tratím uvedeným
v Oznámení o záměru uzavřít smlouvu o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné
drážní dopravě přímým zadáním zveřejněným pod č. 2018/S 039-086037 ze dne 24. 2. 2018 tedy
na části tratě 270 (Praha -) Česká Třebová - Přerov - Bohumín, Mošnov, Ostrava Airport -
Studénka (vyjma linek S2 Ostrava - Svinov - Bohumín s nasazenými vozidlyz ROP; S3 Bohumín -
Suchdol nad Odrou s nasazenými vozidly z ROP a S4 Mošnov, Ostrava Airport - Bohumín); a části
tratě 320 Bohumín - Čadca (vyjma linky S2 Bohumín - Mosty u Jablunkova zastávka s nasazenými
vozidly z ROP) v územnípůsobnosti Moravskoslezského kraje (3. Provoznísoubor).

III.

1. Práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy tímto dodatkem neupravené zůstávají v platnosti beze
změny.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží klient a
jeden advokát.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dodatku dojde druhé smluvní straně, nestanoví-li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv") jinak. V takovém případě nabývá
dodatek účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tento dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se zákonem klient.

6. V případě, že tento dodatek nebude uveřejněn dle předchozího odstavce, bere příjemce
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že bude zveřejněn na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje. Dodatek bude zveřejněn po anonymizaci provedené v souladu
se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů.

7. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisu:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada kraje svým usnesením tí.\l..l.HSÍX. ze dne 27. 11. 2018.



V Ostravě dne .J.d JL.201B

prof. Ing. Ivo Vondrák, CSc.
hejtman kraje

Po dobu ripořítomnosti r.::toupen

Ing. 5 , 5 5 :n Kaniou

náměstkem hejtmana kraje

V Praz

za advokáta


